
UCHWAŁA NR X/67/24 
RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowej spółkom wodnym, trybu 
postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 i 1572) oraz art. 443 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2024 r., poz. 1087, 
1089 i 1473) Rada Gminy Kampinos uchwala, co następuje 

§ 1. W Uchwale Nr LIX/262/18 Rady Gminy Kampinos z dnia 26 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia zasad 
udzielania dotacji celowej spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej 
rozliczania wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3. W przypadku ubiegania się o przedmiotową dotację przez spółki wodne, udzielone 
dofinansowanie będzie stanowić pomoc de minimis tylko wówczas, gdy będzie przeznaczone na 
prowadzoną przez spółkę wodną działalność gospodarczą w rozumieniu unijnego prawa konkurencji, 
zgodnie z Rozporządzeniem Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 
stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. 
Urz. UE L 2023.2831).  

4. Wysokość udzielonej dotacji wynosi 98% kosztów realizacji zadania i nie może przekroczyć 
w jednym roku budżetowym kwoty 131 000,00 zł (słownie: sto trzydzieści jeden tysięcy złotych).”. 

2. § 2 ust. 5 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie otrzymanej w ciągu minionych 3 lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy 
otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy 
w tym okresie”. 

3. § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Przepisy niniejszej uchwały w zakresie udzielania pomocy przez Gminę Kampinos do pomocy de 
minimis obowiązują do dnia 31 grudnia 2030 r.”. 

4. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIX/262/18 Rady Gminy Kampinos z dnia 26 lutego 2018 r. otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i obowiązuje od 
1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Błażejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A222F66C-4B58-4E64-A7FF-6BBF10C18353. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Wniosek o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Kampinos 
dla spółki wodnej 

 
I. Dane wnioskodawcy: 
1. Nazwa wnioskodawcy: 
…………………..…………………………………………………………………………….................. 
…………………………………………………………………………………………………………… 
2. Adres wnioskodawcy: 
………………………..………………………………………………………………………………….. 
…………………………………………..……………………………………………………………….. 
3. Data i numer wpisu do systemu informacyjnego gospodarowania wodami: ……………………. …… … 
… ……………………................................................................................................................. 
4. Numer rachunku bankowego wnioskodawcy...………………………................................................. 
5. Dane osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy: 
.................................................................................................................................................................... 
.................................................................................................................................................................... 
.................................................................................................................................................................... 
 
II. Wielkość dotacji: 
1. Wnioskowana kwota dotacji: …………………………………...…………………………………… 
Słownie:…………………………………..…………………………………………………………….. 
 
III. Opis zadania przeznaczonego do realizacji z wnioskowanej dotacji: 
1. Zakres przedmiotowy zadania: 
………………………………………………………....……..………………………………………….. 
………………………………………………..………………………………………………………….. 
…………………………………..……………………………………………………………………….. 
…………………..……………………………………………………………………………………….. 
………..………………………………………………………..………………………………………… 
……………………………………………………………………………………..…………………….. 
2. Zakładane rezultaty realizacji zadania: 
.................................................................................................................................................................... 
.................................................................................................................................................................... 
.................................................................................................................................................................... 
…………………………………………………………………………………………………………… 
3. Termin i miejsce realizacji zadania: 
…………………………………………………………………..………...…………………………….. 
……………………………………………………………...……..…………………………………….. 
………………………………………………..…………………………………………………………. 
4. Harmonogram realizacji zadania: 
 
Lp. Okres realizacji Rodzaj podejmowanych działań 
   
   
   
   
   

Załącznik do uchwały Nr X/67/24

Rady Gminy Kampinos 

z dnia 9 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A222F66C-4B58-4E64-A7FF-6BBF10C18353. Podpisany Strona 1



 
 
IV. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania oraz wskazanie źródeł finansowania 
zadania: 
1. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania: 
 

w tym Lp. Rodzaj planowanych  
wydatków 

Łączna wartość 
planowanych 
wydatków 

sfinansowanych z 
dotacji 

sfinansowanych ze 
środków własnych 

     
     
     
     
Razem    

 
2. Zestawienie źródeł finansowania zadania: 
 
Źródła finansowania zadania Łączna wartość planowanych 

wydatków 
Udział poszczególnych źródeł 
finansowania w łącznej wartości 
zadania w % 

Wnioskowana dotacja   
Środki własne   
Inne   
Razem   

 
V. Dodatkowe uwagi: 
……………………………………………………...………………………...………………………….. 
…………………………………………………...……………...……………………………………….. 
………………………………………………...……...………………………………………………….. 
……………………………………..……...……………………………………………………………... 
……………………………….…………………………………………………………………………... 
 
VI. Podpisy upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy: 
………………………………………………………………………………..…………………………. 
…………………………………………………………………..………………………………………. 
…………………………………………………..………………………………………………………. 
 
Załączniki: 
1. Aktualny odpis dokumentów rejestrowych 
2. Statut spółki wodnej 
3. Oświadczenie, że spółka wodna nie działa w celu osiągnięcia zysku. 
4. Potwierdzony za zgodność z oryginałem budżet spółki wodnej na rok budżetowy, w którym wnioskuje o udzielenie 
dotacji. 
5. Zaświadczenia o wysokości pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie 
wnioskodawca otrzymał w ciągu minionych 3 lat, albo oświadczenia o wysokości tej pomocy w tym okresie, albo 
oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie. 
6. wypełniony formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis, zgodny ze wzorem 
określonym w załączniku do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji 
przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz.U.53.311 ze zm. ) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A222F66C-4B58-4E64-A7FF-6BBF10C18353. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR X/67/24 RADY GMINY KAMPINOS  z dnia 9 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-12-10T10:57:34+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




